

AN Værløse Holding ApS

Højeloft Vænge 63
3500 Værløse
CVR-nr. 42 06 53 23

Årsrapport for 1. januar 2023 - 31. december 2023
(3. regnskabsår)

Årsrapport er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2024

Anders Sverre Nielsen
dirigent

Selskabsoplysninger

Selskabet: AN Værløse Holding ApS
Højeloft Vænge 63
3500 Værløse

CVR-nr.: 42 06 53 23

Stiftet: 28. januar 2021

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion Anders Sverre Nielsen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er holdingvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -33.214.

Egenkapitalen udgør kr. -109.144.

Årets resultat anses som forventet.

Resultatopgørelse

	Note	2023	2022
BRUTTOFORTJENESTE		-14.188	0
Personaleomkostninger.....		0	0
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		-14.188	0
Indtægter af kapitalinteresser		0	0
Finansielle indtægter		105.207	91.615
Finansielle omkostninger		-124.233	-102.109
RESULTAT FØR SKAT		-33.214	-10.494
Skat af årets resultat		0	0
ÅRETS RESULTAT		-33.214	-10.494
OVERSKUDSDISPONERING:			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		-33.214	-10.494
Disponeret i alt		-33.214	-10.494

Balance

AKTIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
ANLÆGSAKTIVER:			
Finansielle anlægsaktiver:			
Kapitalinteresser		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
ANLÆGSAKTIVER I ALT		<u>40.000</u>	<u>40.000</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER:			
Tilgodehavender:			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		<u>1.904.351</u>	<u>2.300.000</u>
Tilgodehavender i alt		<u>1.904.351</u>	<u>2.300.000</u>
Likvide beholdninger		<u>20.738</u>	<u>184.070</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		<u>1.925.089</u>	<u>2.484.070</u>
AKTIVER I ALT		<u><u>1.965.089</u></u>	<u><u>2.524.070</u></u>

Balance

PASSIVER

	Note	31/12-23	31/12-22
EGENKAPITAL:			
Selskabskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-149.144	-115.930
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL I ALT		<u>-109.144</u>	<u>-75.930</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER:			
Udskudt skat		0	0
		<u>0</u>	<u>0</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		<u>0</u>	<u>0</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER:			
Kortfristede gældsforpligtelser:			
Selskabsskat		0	0
Anden gæld		2.074.233	2.600.000
		<u>2.074.233</u>	<u>2.600.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>2.074.233</u>	<u>2.600.000</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		<u>2.074.233</u>	<u>2.600.000</u>
PASSIVER I ALT		<u>1.965.089</u>	<u>2.524.070</u>
Personaleforhold	1		
Kontraktlige forpligtelser og eventual poster mv.	Ingen		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	Ingen		